О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
17 мая 2011 года № 530 "О приравнивании должностных лиц, направленных на
работу в международные организации от Республики Казахстан, ранее
занимавших должности персонала дипломатической службы, к персоналу
загранучреждения Республики Казахстан в соответствующем иностранном
государстве"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 2011 года №
1625. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 16
февраля 2015 года № 60
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 16.02.2015 № 60
.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 17 мая постановление
2011 года № 530 «О приравнивании должностных лиц, направленных на работу в
международные организации от Республики Казахстан, ранее занимавших
должности персонала дипломатической службы, к персоналу загранучреждения
Республики Казахстан в соответствующем иностранном государстве» следующее
и з м е н е н и е :
      в  к указанному постановлению:приложении
      строку, порядковый номер 3, изложить в следующей редакции:
«

3.

Ташибаев Мурат Сейтжанович -
заместитель  директора  –
н а ч а л ь н и к  о т д е л а
Д е п а р т а м е н т а  п о
сотрудничеству  в  сфере
б е з о п а с н о с т и  и
противодействия  новым
вызовам и угрозам

советник Посольства Республики
Казахстан в Республике Беларусь

».
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2012 года.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
                             Республики Казахстан К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан